dicit dicens. **D**entes mei comederunt
 manam acer tam : et dentes filiorum obstu-
 perant. **V**ino ego dicit dominus : si ultra
 erit salubra heri in puerbum in ista
Fecit omnis anime mee sunt : ut anima
 patris ita et anima filii mea est. Anima
 que peccaverit : ipsa morietur. **E**t si
 fuerit iustus et fecerit iudicium et
 iustitiam in montibus non comederit
 et oculos suos non levaverit ad ydo-
 la domus istius : et uxorem proximi non
 violaverit . et ad mulierem mensura-
 riam non accesserit . et hominem non
 conturbaverit . pugnis debitorum non
 tetigit . propter unum virum non rapaverit . partem
 suam elurienti dedit . et nudum ope-
 raverit uestimento . ad usum non co-
 modaverit . et amplius non accepit
 . ab iniquitate auerterit manum suam .
 iudicium verum fecerit inter virum
 et virum . et in preceptis meis ambu-
 laverit . et mandata mea custodierit
 ut faciat veritatem hic iustus est :
 vita vivet et non morietur . **A**it dominus

Graduale

Cum dicit me dicit in te
 ut pupillam oculi
 sub umbra ala
 rum

ma vultu tuo
 ge me
 audi cum me
 um prodeant oculi
 tu
 deant equam
B iohannem

Respice. **D**ixit dicit ad eos quod dicit
 vultu tuo et iudeos. **S**i quis manserit in
 sermone meo : vere dicit si me fecerit
 et cognoscens veritatem : veritas li-
 berabit vos. **V**iderunt et dixerunt
 ei. **S**emen abrahe sumus et non
 in servimus unquam. **Q**uomodo
 in dicit. **L**iberi eritis. **R**espondit eis
 ihs. **A**men amen dico vobis : quia
 omnis qui facit peccatum servus est pec-
 cati. **S**ervus autem non manet in
 domo meo : filius autem ma-
 net in domo meo . **S**i ergo filius voster
 liberaverit : vere liberi eritis . **S**i non
 filius abrahe estis : et scit queritis me :
 et facite . quia sermo meus non ca-
 pit in vobis . **E**go quod in dicit apud

Do 5 7 4 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

patrem meum loquor et uos que iudi-
cis apud patrem meum facitis. Respon-
derunt et dixerunt ei. Pater noster
Abraham est. Dicit eis Ihesus. Si filii
Abraham estis et opera Abraham facite.

Nunc autem queritis me interficere
hominem qui ueritatem locutus
sum uobis et quam audiui a deo. Huius
Abraham non fecit. Vos facitis opera
patris uestrum. Dixerunt itaque ei. Nos ex
fornicatione nati non sumus: unum
patrem habemus deum. Dicit ergo
eis Ihesus. Si deus pater uester esset
singulorum unum me.

Quare loquor
uobis et non creditis. Quare
loquor uobis et non creditis.

Quia in uobis sermo
meum non habet. Vos ex parte diaboli
estis et desideria patris uestrum uultis facere.

Pro homicida erat ab initio et in ue-
ritate non stetit: quia ueritas in
eo non est. Cum loquor uobis menda-
cium et propterea loquor: quia me-
ter est et pater eius. Ego autem quia
ueritatem dico et non creditis michi.

Quis ex uobis arguet me de patre? Si
ueritatem dico et quare non creditis
michi. Quare non creditis michi.

Quare non creditis michi. Quare non creditis michi.

Quare non creditis michi. Quare non creditis michi.

musica notation with Latin lyrics: *... cum eum ierit e... os gusta te... am suauis est do...*

Sanctificata dicit quod ista **Senecum**
spiritus nos saluent: que medici-
nalibus sunt instituta ieiunium. **Com**

Pater quem ego de-
dero meo me a se pro se

Responsum
in ta

Gloriam nos domine largitate dono-
rum et temporali attolle pre-
sidio: et uenonia sempiterna. **Co**

Diximus et que profuerunt
agnoscere et celeste munus dilige
quod frequentant. **De uerit**

Feria sexta officium

musica notation with Latin lyrics: *... utatibus meis eripe me do... humilitatem meam et dimitte te omn...*

musica notation with Latin lyrics: *... a peccata me a... mine le. am. me. ds md mte con. non eritel*

Sibbo - oct
respingo
dofu
s
Zimibud

...o munda & immaculata apud deum
...in her est: iustitiae pupillae & vi
...as in tribulatione eorum & immaculati
...e custodie: au hoc seculo. **Alleluia** hec di

Quia
...e . v . ta

Stabat Mater
...us fuerit
...a morte

Quia dixit d. s. Amen. **Propheta**
...amen dico uobis: si qd pueritis prem
...m nomine meo. dabit uobis. **Bente** 1553.

...cipietis: ut gaudium urm sit ple
...m. **Hec** in puerbis: locutus sim

...uob. **Veni** hora: cu iam non in puer
...bis loquar uob: s; palam de pre mo
...annuntiauo uob. **I**llo die in noie meo

...peteris. **E**t non dico uobis qz ego uga
...lo prem de uobis. **I**pe em pater amat

...uos: qz uos me amastis & credidistis
...qz ego a deo exiui. **U**enit apud: & uem

...in mundum. **I**terum uel in quo mu
...dum: & uado ad prem. **D**icit ei disci

...puli eius. **E**cce nunc palam loqris:
...a puerbum nullum dicis. **Q**uicquid

...qz scis oia: & non est opus tibi ut qd te
...mno get. **I**n hoc credimus: qz a deo ex

...it. **Off. B**enedicite gentes dnm **Secretum**

Sustipe dnm fidelium preces cu ob
...lationibus hostiarum: ut p her pie

...tationis officia. ad celestem glam
...transeamus. **P.** dnm **Comunio**

...mo & benedicite no
...men eius te
...ng mmi

De hinc fors
...die uel
...em salutare e
...us a eua
...uol dnm celest
...ae

In mente uirtute sanari: & de a dela
...re que lecta sunt. & de a dela pape. **P**

In uocationibus **Lemma maioris officii**

Auduit de templo sancto su o uo
...cen me am ac
...ua et danior meus mto

Sper tu eius mrouit in aures eius ac uia
...ae

Diligam te dnm s. uel iatoris m

Pia qd omne ds ut qd afflic **col**
...dione nra de tua pietate confidi

...mus: cont oia aduersa tua semp pro
...tectione muniamur. **P.** **In e uia iam**

Royi. **Confitemini** alter **in apu**
...utrum paa uia: & orate p mu

...cem ut saluemini. **M**ultu em ualet:
...deprecatio uia: **1553**

...lat similiis nohis **1553**
...ne orant ut **1553**

...non pluit annos nys **1553**
...Et rursum orant **1553**

...na dedit fructum suum. Si quis autem er
uallit et ex uobis a ueritate. et conuerterit
us est: tunc dicitur quod qui conuincit peccatorem
ab errore uel sine saluabit ani
mam eius a morte. Et opit: in uisione
penitentium. **A**lla Confitemini deo. **S**icut.

Quoniam. **H**ic dicitur. **N**on habebit
amicum et ibit ad illum media nocte:
et dicit illi. Amice comoda mihi tres panes
quoniam amicus meus uenit de uia ad me et
non habeo quod ponam ante illum. et ille
deintus respondens dicit. non mihi mo
lestus es. iam hostium meum clausum es.
et pueri mei mecum sunt in cubili. non possunt
surgere et dare tibi. **A**t ille si perseuera
uerit pulsans: dico uobis et si non dabit
ei surgens eo quod amicus eius sit pro imp
unitatem tamen eius surgens et dabit illi quod
habet necessarios. **E**t ego uobis dico.

Petite et dabitur uobis. Querite et in
uenietis. Pulsate et aperietur uobis.
Dis enim qui petit accipit. et qui querit inue
nit: et pulsanti aperietur. **N**on autem ex
uobis patrem petit panem: numquid lapi
dem dabit illi. **A**ut piscem: numquid pro
piscem dabit illi. **A**ut si pete
rit ouem: numquid pro riget illi scorp
ionem? **S**i ergo uos cum sintis mali nos
tis bona dare filijs uis: ^{quanto} tanto ma
gis pater uest' de celo dabit spiritum bo
num petentibus se. **P**roferetorium

serpente

Confitebor domino nimis in ore meo
et in medio mulierum laudabo eum quoniam asse
rit ad deum terram saluabit ut saluam
ret apse quoniam uis a manam meam de
bia **H**ec mune
ra quod ser

Donec et uincula nostre prauitatis au sol
uant: et tue nobis misericordie dona con
tinent.
Petite et accipietis querite

in uenietis pulsate et aperietur uobis
omnis enim qui petit accipit qui querit inue
nit et pulsanti aperietur
inter pulsanti aperietur ac

Uora nra
v ia

quod donec pro fauore persequeere: ut dim
dona tua in tribulatione percipimus
de consolatione nostra in tuo amore.
descamus. **P**er dominum nostrum ihesum

In uigilia ascensionis

in nes gentes
plaudite manibus uobis laetate deo in uoce

coll

P lā q̄s om̄p̄r d̄s: ut n̄e mentis
rentio quo sollempnitatis ho
erene glōis aucto ingressus ē sep
ntendat: et quo fide p̄git. conūlatione
puemat. **Q. dnm Ad ep̄thos.**

F lēs. Vm̄cinq; ur̄m data ē gr̄a
sd̄m mē suam donacionis x̄.
Prop̄t quod dicit. Ascendens ī altum
captiuam duxit captiuitatē: dedit do
na hom̄ib; . Quod ā ascendit quid ē
m̄si q̄z descendit p̄m̄um ad inferio
res partes terre. **Q. Ascendit q̄z ē q̄z**
ascendit sup̄ om̄s celos: ut adimplet
oīa. Et q̄z dedit quosdā quinq; ap̄t̄os.
quosdam ā p̄ph̄as. Alios uero euange
listas. Alios ā pastores et doctores in
consumacōm sc̄oz. ī opus mystern
in edificacōm corporis x̄pi: donec oc
curretur om̄s in unitatem fidi. et ag
nitionis filii dei. in uirum p̄fectum. ī
mensuram etatis: plenitudis x̄pi.

A lev ia
V m̄nes gen
tes plaudi
te ma
bz iubilare

Libris of Coppi
Rofez

de om̄no ce
Quam. **S** ubleuans u
ad̄is ī ce off
m̄ta m̄m app̄gen
tes m̄ ce
m̄m h̄c iſe
qū ad̄m̄
a uo bis m̄ ce
lun̄ h̄
admodum iudicis eum
lum a e
cum d̄ne p̄ fil̄m an̄ sup̄ plu
li nunc ascensione de fe
ut nos p̄ ip̄m h̄ms con
stis ad celestia con

P at̄o
ua tam e
aur
m

nie deus... affectus: quo certum
est ma...

certum

Quoniam in diebus illis...

Tunc in diebus illis...

Quoniam in diebus illis...

Quoniam in diebus illis...

Quoniam in diebus illis...

Quoniam in diebus illis...

Quoniam in diebus illis...

Quoniam in diebus illis...

argumentis p dies quadraginta ap
paruit eis: et loquens de regno di. Et
conuincens precepit eis ab iherosolimis
ne discederent: sed expectarent paul
longe prius quam audistis in qd p os
meum. **N**am iohannes quidem bap
tizauit aqua: uos autem baptizabimini
spu sco no post multos hos dies. **I**
gitur qui conuenerant: interrogabant
eum dicentes. **D**ne si in tempore hoc
restitues regnu ist. **D**ixit autem eis.
Non est uestrum nosse tempora uel momē
ta que patris posuit in sua potestate: sed
accipietis uirtute supuementis sps
sci in uos: et eritis in testes in iherlm. et
in omni iudea et samaria: et usq ad ult
imum tie. **E**t cum hec dixisset uidentibus
ill' eleuatus est: et nubes suscepit eum
ab oculis eoz. **N**unc intuerent in celu
euntem in nub: ecce duo uiri astute
runt iuxta illos inuestib: a uis qui
dixerunt. **H**uius gabylei ad stans aspi
cientes in celum. **H**ic ihc q assumpt
us est a uobis in celum: sic uenerit qd
admodu uidistis eum euntem in celu.

Ascendit deus in uibila no he et dominus

muom tu te

g.

Succide g. illa: ut qd etiam terram
 occupat. **Et** ille respondens dixit illi
 Domine dimitte illam et hoc anno
 usq; dum fodiam circa illa et mit-
 tam stercorea. **Et** si quem fecerit fructu-
 tion: sicut in futurum succides ea
Sicut docens in synagoga eorum sab-
 batis. **Et** ecce mulier que habebat spi-
 ritum immunditatis annis decem et
 octo: et erat inclinata nec omo po-
 tebat sursum respicere. **Quam** cum
 videret ihc: vocavit ad se et ait illi
 mulier dimissa es: ab immunda-
 te tua. **Et** imposuit illi manus et
 confestim erecta est et glorificavit de-
 um. **Respondens** autem archyisma-
 gogus indignans quod sablato cu-
 iasset ihc. **Et** dicebat turbe. **Sex** di-
 es sunt in quibus oportet operari. **In**
 his ergo venite et curamini et non
 in die sabbi. **Respondit** autem ad
 illum dñs et dixit. **Hypocrita** un-
 quisque vestrum sabbo non solvit boue-
 suum aut asinum et ducit ad aquam.
Hanc autem filiam abrahe que alligavit
 cathanas ecce decem et octo annis non
 oportuit solui a vinculo isto die sa-
 bbati. **Et** cum hec diceret: erules-
 celant omnes aduersarii eius. **Et**
 ois plebs gaudebat in uniuersis: que
 gloriebatur ab eo. **Off. Domine deus**

Concede qd omni deus ut
 oratio tue magestatis munus
 oblatu: et gratiam nobis deuotionis op-
 timeat. et effectum vite plenitudinis

Antiphona
 euse septimo festa **Com**
 celebrabit cum intraverit in habitaculo
 te fecerim filios israel cum educerem e-
 os de terra egypti ego dominus deus

Proferantur
 in nobis dñe qd
 tua sacramenta quod continent ut
 non munc speremus regnum temp-
 tatione rapiamus. **Ad. Dom. xviii**

Dona pacem do mino
 te ut prophete tu et fideles inueniamur
 exaudi preces serui tui et plebis
 tu e israel. **Letatus** sum in domino

Dona dñe ploro dya **oro**
 voluca vitam gratia: et te
 solum dñm pura mente sectavi. **P.**
Fides. **Gratias** ago ad cor meum
 deo in o semper pro nobis in gra-
 del que data est nobis. **Off. Domine deus**

quam morianur fili nris. Dicit ei
Ihs. Vade fili tuus uiuit. Credidit
homo sermoni qm dixit: uisit
Iam au eo descendente. serui occi-
derunt ei: et nunciauerunt dicen-
tes qd filius eius uiuere. Inter-
rogabat q hora ab eis i qua melis
habuerit: et dixerunt ei quia he-
ri hora septima reliquit eu febris.
Iagnouit ergo pat quia illa hora
erat in qua dixit ei Ihs: filius tuus
uiuit. Et credidit ipse: et domus eius

V *off* *toti*
omne in cor in nomi

ne iob simplex et ter tuis ac timens

deum quem sathan peccat ut ut tempta

ret et data est ei potestas ad omni no in

facultate et in carne eius perdidit om

nem substantiam ipsius et fili os

caruam quoque eius graui ulcere uinea

Suscipe dñe ppit *lect*
hostias qbz et te pla

uic memolunsi et nou salutē potentipi

erare iestun

In salutar tuo anima *com. p. d*

mea et in uerbum unum spem in quanda

nes de persecutibz me uidit unum in omni

persecuti sunt me ad uiam me dante te

In mortalitatis *pp*
alimonia am conser

ti qd dñe ait quod ore percipim

puramente scitemur. *ps. xxiii*

Suscepit dñe *ps. xxiii*
iniquitates obseruationis tui

ne domine quis sustinebit quia apud te

propria respicit de his in angel

Amiliam *oro*
nam qd dñe ad

trina pietate custodi: ut aduersus

aduersitatibz te ptegentur sit lile

ta. et i loms actibz mo noi ac de

uota. **P. dñm ad corinthios**

Pres. Confidim in dño ihu

qz qui cepit in uob opus in uos

perficiat usqz in die xpm. Sicut

est in uisitu hoc sentite p oibz uob
eo qd habetis nos in corde et in uerba
lis meis. et in uerba confirmatione. confir-
matione enim et in sonos gaudi
met omis uos esse. Testis enim in e
os quom curam uos in uisibz uis.

Et hoc oio in aucto sua magis ac
magis uoluit. Et sic dicitur: In
sensu. Et proinde per uocem
sua. Et sine uoluntate in diem xpi.
Repleti sunt in aucto in ihm xpm:
in gnam et laudem.

Handwritten musical notation on red four-line staves with Latin lyrics.

Lauda in omni uia
domini et in
omni opere
gloria eius. **S. matth. 10.**

quam in celo
et in terra
in uisibili
et in invisibili
domini. Simile est
regnum ce. hoi re. i q uolunt in om
pneie. e seruis sine. Et cepisset in
tione. pone oblatu. e uniu. q de
relat. e de. uniu. a. talem. Sum a
non habere und. redderet: uisit
um dn̄s uenund. et i uoz̄e ei⁹ er
oia q̄ uoluer. et. Videns autē
seruis ille: iugit. eū dicit. Pati
enciā habe in me: et oia reddam t̄.
Miserus a dn̄s et dicit illi: dimitte
eum: et debita. **Agri?**
aut seruis ille. et. dicit illi: con
seruis tuus q̄ deb. et. denarios. Et reuē
dit illi. et. dicit illi: di

teno. **Redde quod dicit.** Et p̄ntes
conseruis ei⁹: rogauit eū dicit
pacienciā habe in me: et oia reddam t̄.
Ille a noluit. Et abire: et misit eū
carcere: donec solueret uniuersū
debitū. **Videntes a** conserui ei⁹ q̄
fiant: contristati sunt ualde. Et
reuerit: et uariauerunt dn̄o suo
oia q̄ facta fuerant. **Tunc uocauit**
illum dn̄s suus: et ait illi. **Serue**
nequā omne debitū dimisi t̄: quo
mān rogasti me. **Rōne** q̄ apertur
et te miserere conserui tui. **Quia**
ego tui miserus sum. Et uocans
dn̄s ei⁹ tradidit eū conseruis: q̄ ad
usq; redderet uniuersū debitū.
Sic et p̄ mis celestis faciet nobis
si non remiseris uniuersū: fiat
suo: et conseruis uestris. **off**

Handwritten musical notation on red four-line staves with Latin lyrics.

Recordare mei d. m. omni poten
tia tua domine misericordiam
habere cum in eo me. uniu. ut place. aut nel
in me. in conser.
in participium

Dam misericors d̄s ut her ou ser
lato salutem uap̄is uestris

Pater dicit in d. s. **I**ohannem
 Hec manus uobis: ut diligatis manum
 Si mundus uos odit: Intore q. me p
 orum uobis odio habuit. Si de mudo
 fueris: minus quod sum esset
 diligere. Hina uero de mundo non
 amio. **E**rgo elegi uos de mundo prop
 ter nomen filii hominis. **M**em

non est sermo in mundo suo. **S**i me
 persequerentur: persequerentur. **S**i sermo
 uerum seruauit: uerum serua
 bunt. **H**ec dicit: **Q**uod uobis p. nom
 metur: q. nesciunt. **S**i misit me: **S**i
 non uenisset: **T**ota uis non fuisset
 p. am non haberent. **A**nt a excusa
 tom non habent: **S**i in suo. **Q**uod me
 odit: **Q**uod p. am me odit. **S**i opa no fe
 cissent in eis q. non: **A**nt fec: p. am
 tum non haberent. **H**inc aut excusa
 tom non habent: **S**i in suo. **Q**uod
 aut: **U**iderunt: **Q**uod me: **Q**uod p. am
 meum. **S**i ut uiderunt sermo qui i
 lege eoz scriptus: **Q**uod odio hab
 uerunt me gratias. **C**ungl.

Pater. **F**acta est uocatio in disci
 pulos filii: q. uos uiderunt: **E**t maior
Dixit autem eis: **R**egem gentium dñan
 tur eoz. **R.** **S**i. **N**on post palmas i
 passione. **I**n terna columna folu. **I**l
 q. ibi. **U**nderit: **Q**uod dicit: **I**sa. **O**ff.

off.

autem in his honorifica
 ti sunt amari te us in his con
 fortatis est pancia tus
 eo rum
 tel um exire sonus eo
 rum in fines orbis terre uerba

Debui tibi dñe reddi **scilicet** eo rum
 mus seruitus supplicat eorantes
 ut suffragis in apli tu et in nob
 ma munera tuearis: et honorado
 confessione laudis tibi hostias i
 molamus **Communitum co.**

Virgo qui in sinu matris me sedebas sup
 sedem in sinu dicitur tui: in sinu dicitur
 in sinu dicitur tui: in sinu dicitur
 quod in sinu dicitur tui: in sinu dicitur
 me in sinu dicitur tui: in sinu dicitur
 po. in sinu dicitur tui: in sinu dicitur

mundum ut ea tuis et fructibus affeatis et fruc
 tus uester mane at **S**umpto do
 mine sacramento supplicat deprecamur
 ut mcedente vto n. aplo tuo. qd tēpa
 nt gerimus ad uitam nobi pstr eter
 nam. **De plurz aplis ord.**

Exaudi nos dñs salutaris nra
 aplor tuor. et nos tuere pli
 dno. quoz donasti fideles et doctores
Offerimus dñe munera **scilicet**
 tuoz gratia sollempnitatibus
 aplor supplicat exorantes: ut quod
 ad illoz pmet glam. nobis prostr
 ad uenam. **Com. post co.**

Sumentes dñe diuina misteria
 suplozam clemencia tua: ut
 tribuas nobi pia eoz deuocōne cose
 a doctrina. qz in uere fidi confessione
 inuersetam solliciti ecciam. **In**

comunitum un' eorū. **A**s iusti medi Ali
 in medio ecclesie **et** **id officium**
natali dñi. Diacon

Dñs qui bñm et euangelistam
 tuū euāgelice pdicacōis grā sblima
 sti. tribue qd. ei nos semp et erudicō
 ne pficere et oracōne defendi. **Com. e**

Similitudo uultus zechiel aphe
 quatuor animalum: facies hois
 et facies leonem et facies ueris et facies aquarum.

fanes quem totius a similitudo ipoz
... fates aqle desup ipoz qua
... fates eoz u penne eoz e exte
... erant. Que pene singlorum
... die tegetant eoz
... iniquodp eoz e cora facie
... ambulant. Vbi erat impetus
... gradient? nec uidebant
... ambulant. Et similitudo aia
... eoz qd carbonum ig
... qd absinis lampadiz
... discurrens i medio
... splendor ignis e
... egrediens. Et aiah
... in similitudine
... choruscantis **alia epla**
... uim data est gra
... **Angilia ascensionis domini**
... **Dei aplo a illa v p rimus ad**
... **Designauit lucia** Non
... septuaginta duos e im
... vmos e vmos an facie sua
... tuitate e locu quo erat
... uisus. Et dicebat ill. Messis
... multa opari au pauci. Ro
... ego dnm messis ut mittat o
... in messem sua. He. Ecce ego
... sicut agnos me lupos. Ro
... portare sacculu neq piam neq
... i nemate p ma saluta
... in optima domu intraveri

7.
tis e primum dicite. Pax huic domu
l. Et si ibi fuerit filius patris e reqesce
sup illa pax uia. Sin autem ad uos
reuerteretur. In eadem au domo ma
nete e edentes e uilentes q apud illos
sunt. Dignus e em oparius merce
de sua. **P** ^{l. m.} osuisti dne. **sec.**

Ad altaria tua dne ueneranda
cum hostis laudis Accedimus
fac qd e ut indulgentiam nob optime
ant e fauorem. **P** ^{l. m.} **W** agna e gl. **co**
Sacramentis dne e gaudis op **p q co**
tata celebrata expletis qd ut
eius precibz adiuuemur e recorda
one exultentur. **P. In natali. v. mis**

Letabitur in suis in domino e sp
in bir in e o et laudabuntur omnes
ter ti corde. **Q**uandis os omni cum de
In uirtute tua domine leta bi **an**
tur iustus e sup salutare tu um exultabit
nehemerit desiderium anime eius p
i si ei. **E**t uoluntate labre no finudi
Astus ut palma flore **an**
mus **an**

hic statur sedens ueliam, multiplicata uel tunc
 plantatum in domo domini in in atrius domo
 dei non est confiteri doio
Alius non conturbabitur quia domi
 nus firmat manum eius tota die in se
 eius in commo dat semina eius in benedic
 tio ne e rit meterum
 confer uam tu. **P**oli emillau
Gloria in honore corona in
 e una in constitui si e uni super
 o pe in manum tuaz. **D**ne
 omis nosse: quia aduocati **ali**